

فوتبال

سهم ۵۴درصدی «فدراسیون فوتبال» در انتخابات!

● اصلاحات اخیر اساسنامه فدراسیون فوتبال، موجب تشدید نفوذ مدیران فدراسیون فوتبال در انتخابات شده است؛ به طوری که ۵۴ درصد از صاحبان آرا جزء منصوبان یا منتخبان این فدراسیون در مجمع انتخاباتی ۱۰ اسفند خواهند بود.

به گزارش ایسنا، انتخابات فدراسیون فوتبال بعد از ماه‌ها معطلی بالاخره در دهم اسفند برگزار می‌شود و اعضای مجمع رئیس آینده این فدراسیون را انتخاب خواهند کرد. تاکنون پنج چهره سرشناس برای کرسی ریاست نام‌نویسی کرده‌اند و اسامی نهایی در کزو تأیید صلاحیت نامزدها از سوی کمیته انتخابات این فدراسیون است. در بین نامزدها، مدیران فعلی فدراسیون که در هیئت‌رئیسه هم حضور دارند، دیده می‌شوند. نگاهی به ترکیب اعضای مجمع نشان می‌دهد که مدیران فدراسیون فوتبال بیشترین نفوذ را در میان اعضای مجمع دارند.

طبق یک بررسی ۵۴ درصد کرسی‌های مجمع جزء منصوبان یا منتخبان «فدراسیون فوتبال» در پنج سال گذشته هستند که این موضوع به علت نواقص ساختاری اساسنامه و نادیده‌گرفتن نهادهای وابسته به گروه‌های مختلف در حوزه فوتبال است.

ترکیب رأی در اختیار یا با میزان وابستگی بالا یا تحت مدیریت فدراسیون فوتبال در مجمع انتخاباتی این فدراسیون به این شرح است:

۱- هیئت‌های فوتبال حدود ۳۵ درصد
۲- کاپیتان‌های هیئت‌های ملی فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی حدود ۹ درصد
۳- سرمربیان تیم‌های ملی حدود ۹ درصد
۴- داوران حدود یک درصد
در مجموع این چهار آئتم مشتتمل بر ۵۴ درصد آرای مجمع می‌شود.
در گذشته هم مدیران وقت فدراسیون به علت داشتن آرای هیئت‌های فوتبال در مجمع، از نفوذ بسیاری برخوردار بودند؛ اما این موضوع است؛ به‌طوری‌که درحال‌حاضر سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی هم به این اعضا اضافه شده‌اند که همگی جزء منصوبان زیر نظر این فدراسیون هستند.

در عوض در اساسنامه اخیر، هیچ اقدامی در راستای اضافه‌شدن نهادهایی مانند نماینده اتحادیه مربیان، بازیکنان، داوران و… صورت نگرفته است. اگرچه برخی از این نهادها دارای ایرادهایی هستند، فدراسیون فوتبال هرگز برای رفع نواقص ساختاری آنها کمکی نکرده است تا مبادا با اضافه‌شدن به مجمع، برتری نسبی این فدراسیون هم تحت‌الشعاع قرار گیرد.

کمااینکه برخی از تیم‌ها مانند تیم ملی امید از سال گذشته تاکنون هیچ اردویی نداشته و طبق اسناد موجود، برخی از تیم‌ها مربی هم ندارند؛ اما احتمالا این فدراسیون چهره‌هایی را به‌عنوان سرمربی به مجمع معرفی خواهد کرد که دارای قرارداد هم نیستند.

این اتفاقات صرفاً برای تصاحب حداکثر آرا در مجمع این فدراسیون است. درحالی‌که همان‌طور که گفته شد، برخی از تیم‌های ملی از سال‌های گذشته اردویی نداشته‌اند و حتی سرمربی و کاپیتان‌های آنها هم مشخص نیست. بدون‌شک در هر سازمان و تشکیلاتی که این میزان از قدرت رأی در اختیار یک شخص یا طیف خاص قرار گیرد، پیامدهایی مانند پرونده ویلموتس یا طولانی‌شدن اصلاح اساسنامه گریزناپذیر است.

به طور قطع اکنون و تا مدت‌ها امکان تغییر در این ترکیب نادرست وجود ندارد؛ اما برای دستیابی به توسعه در فوتبال، مجمع فدراسیون فوتبال به‌عنوان تصمیم‌گیرندگان نهایی و صاحبان آرا می‌تواند به چهره‌هایی رأی دهند که خواهان رشد و تعالی فوتبال ایران هستند و از فرصتی که به‌عنوان نماینده شهر یا گروهی خاص در اختیارشان قرار گرفته (مانند رؤسای هیئت‌ها یا کاپیتان تیم ملی) در راستای بهبود اوضاع فوتبال یا همان گروه خاص استفاده کنند.

برنامه یکشنبه ۵ بهمن

الجه – بارسلونا ۱۸:۴۵
اتلتیکومادرید – والنسیا ۲۳:۳۰
شالکه – بایرن‌مونیخ ۱۸:۰۰
یوونتوس – بولونیا ۱۵:۰۰
هاس‌رونا – ناپولی ۱۷:۳۰
لاتزیو – ساسولو ۲۰:۳۰
چلسی – لوتون ۱۵:۳۰
برنتفورد – لسترستی ۱۸:۰۰
منچستریونایتد – لیورپول ۲۰:۳۰
استاندارد لیژ – شارلروا ۲۰:۴۵
ماریتیمو – پاکوش‌دفیرا ۱۸:۳۰
زیت – پاختاکور ۱۰:۳۰

هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر، عصر روز گذشته با انجام دو بازی پیگیری شد که در حساس‌ترین تقابل، استقلال محمود فکری در ورزشگاه آزادی با یک گل بازی را به سایپا واگذار کرد. شاگردان فکری که به‌عنوان صدرنشین لیگ برتر یا به این دیدار گذاشته بودند، با این شکست، برای دومین بار در ۱۲ هفته نتوانستند هیچ امتیازی به کارنامه‌شان اضافه کنند. «درحالی‌که می‌توانستیم سه امتیاز دیدار را به دست آوریم، روی پد فوتبال به ما ور کرده بود و در نهایت به تیم سایپا که خوب بازی کرد، تریک می‌گویم. به‌رحال این دیدار نیز تمام شد و باید به فکر بازی‌های بعدی خود باشیم». این بخشی از صحبت‌های محمود فکری، بعد از شکست مقابل تیمی بود که پیش‌تر و در هفته اول توانسته بود یقه پرسپولیس را هم بگیرد و با مدافع عنوان قهرمانی مساوی کند. در سوی مقابل اما سایپا، تیمی که بعد از ذوب‌آهن، با هفت تساوی، بیشترین تعداد مساوی در بین تیم‌های حاضر در لیگ را داشت، به سومین بردش رسید و جایگاهش را با ۱۶ امتیاز، به رده هفتم جدول رده‌بندی رساند. با نتیجه‌ای که در نهایت در این دیدار به دست آمد، محمود فکری چندین فرصت مهم را از دست داد که شاید مهم‌ترین آنها، ازدست‌دادن ساختن «تاریخی‌ترین تیم استقلال» بود!

ماجرا از این قرار است که اگر فکری دو بازی دیگر با استقلال را با پیروزی پشت سر می‌گذاشت، آن وقت نام محمود فکری بیش از هر زمان دیگری در تاریخ این باشگاه خوندنمایی می‌کرد. او البته برای رقم‌زدن این اتفاق تاریخی به شش امتیاز نیاز داشت که با شکست روز گذشته برابر سایپا، نتوانست کار چندان زیادی از پیش ببرد. فکری در شرایطی سه امتیاز حساس در این مقطع از فصل را از دست داد که پیش‌ازاین استقلالی‌ها با ۱۱ بازی برگزارشده لیگ، ۲۲ امتیاز داشتند و با بردن سایپا، به ۱۵ امتیاز می‌رسیدند. آماري که آخرین موردی از پیروزی مطلوبی در لیگ پانزدهم توانسته بود به آن برسد. محمود فکری لیگ یازدهم، از این هم بهتر عمل کرد و از ۱۲ بازی ابتدایی ۱۶ امتیاز گرفت. پیروزی در هفته سیزدهم و بردن نفت مسجدسلیمان اما، استقلال را ۲۸ امتیازی می‌کرد (در صورتی‌که محمود فکری دیروز می‌توانست از سه سایپا عبور کند). اگر چنین اتفاقی رقم می‌خورد، آن وقت آماري در استقلال ثبت شده بود که در ۱۹ دوره گذشته لیگ برای این تیم، بی‌سابقه بود!

استقلال لیگ‌های اول، ششم و یازدهم از ۱۳ هفته ابتدایی ۲۷ امتیاز گرفت که بهترین عملکرد این تیم تا این هفته از لیگ برتر است. منصور پورحیدری، صمد فراوی و پرویز مظلومی، مربیان استقلال در این فصول بودند. جالب اینکه دو نفر از این سه نفر، در کادر فعلی

ورزش

شوک به «محمود» در بزنگاه تاریخ



محمود فکری حضور دارند. کادری که در کنار هم، می‌توانستند استاندارد قبلی باشگاه را جای‌جا کنند و به رکورد امتیازات تازه‌ای در هفته سیزدهم برسند. باوجوداین یک لحظه غفلت کاری کرد تا محمود فکری، مربی‌ای که با وجود صدرنشینی، همچنان زیر تیغ انتقادات هواداران استقلال است، نتواند رکوردی از خودش در این مقطع از فصل به جا بگذارد.

خطر پرسپولیس!

دومین اتفاق تلخی که شکست روز گذشته برای محمود فکری در پی داشت، این است که ممکن است نیم‌فصل را با امتیازات کمتری در مقایسه با پرسپولیس به پایان برساند؛ این موضوع شاید برای ناراحتی هواداران استقلال، فاکتور کافی و لازم باشد. آنها که چهار فصل اخیر شاهد قهرمانی رقیب دیرینه بودند، امید زیادی دارند بعد از سال‌ها در لیگ برتر به جام برسند؛ اتفاقی که البته یک سر آن با وضعیت پرسپولیس و امتیازات این باشگاه در جدول رده‌بندی در ارتباط است. پرسپولیس تا به الان فقط ۹ بازی انجام داده و فردا، باید به مصاف آلومینیوم ارک برود تا تعداد بازی‌هایش در لیگ بیستم

دورقمی شود. فعلا شاگردان یحیی گل‌محمدی با سه بازی کمتر از استقلال در رده هشتم لیگ قرار گرفته‌اند. استقلال با ۲۲ امتیاز و ۱۲ بازی پیش‌تاز است؛ ولی سه دیدار بیشتر از رقیب دیرینه دارد. این به آن معنی است که اگر پرسپولیس ۱۵ امتیازی سه بازی باقی‌مانده‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد، آن وقت می‌تواند از استقلال خودش در این مقطع از فصل به جا بگذرد!

پیروزی خارج از خانه شجاعی مقابل مربی سابقش

اما روز گذشته قبل از بازی استقلال و سایپا، یک دیدار حساس دیگر هم از هفته دوازدهم برگزار شد که گل‌گهر در خانه برابر تراکتور با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد. این بازی که تقابل امیرقلعه‌نویی با مسعود شجاعی، شاگرد سابق در تیم سابقش بود، جنجال‌های زیادی داشت؛ ولی در نهایت این مسعود شجاعی بود که توانست مقدمات پیروزی ارزشمند تیمش را رقم بزند. گل‌گهر با امیرقلعه‌نویی که ابتدای فصل تیم صدرنشین لیگ بود، حالا بعد از ۱۱ بازی، چهارمین شکست را هم تجربه کرد تا هم‌امتیاز با پرسپولیس و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده نهم جدول رده‌بندی قرار بگیرد. در سوی

مقابل تراکتور، تیمی که شکست بدی مقابل استقلال در هفته یازدهم متحمل شده بود، پنجمین برد این فصل را جشن گرفت و حالا با ۱۹ امتیاز، هم‌امتیاز با سپاهان و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده چهارم است. در ادامه رقابت‌های هفته دوازدهم فردا سه بازی دیگر برگزار می‌شود که آلومینیوم ارک با پرسپولیس، ماشین‌سازی فولاد و صنعت نفت با سپاهان دیدار می‌کند. به غیر از پرسپولیس، دو تیم فولاد و سپاهان هم در زمره تیم‌های مدعی این فصل هستند که همچنان نتایج آنها تأثیر مستقیمی روی فعل و انفعالات صدر جدول خواهد داشت.

تراکتور با این برتری ۱۹ امتیازی شد و با تفاضل گل کمتر از سپاهان، در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفت. تبریزی‌ها در بازی هفته سیزدهم خود روز شنبه میزبان آلومینیوم ارک هستند.

شاگردان امیر قلعه‌نویی در تیم گل‌گهر هم با این شکست خانگی با ۱۵ امتیاز در همان رده هشتم جدول رده‌بندی باقی ماندند. گل‌گهری‌ها در بازی هفته سیزدهم خود روز جمعه میهمان سایپا هستند.

خبر

نابودی ورزش زنان، اولین پیامد دستورالعمل جدید بایدن؟

● به گزارش ایسنا و به نقل از راشاتودی، دستورالعمل جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در مورد «مبارزه با تبعیض» که به‌تازگی امضا شده است، بحث و جدال بسیاری از منتقدان را برانگیخته که می‌گویند این امر با اجازه‌دادن به ورزشکاران ترانجسیتی برای رقابت، ورزش زنان را نابود می‌کند. بایدن در اولین روز کاری خود ده‌ها دستور جدید را امضا کرد، از جمله یکی از موارد تبعیض جنسیتی که به عقیده بسیاری کالج‌ها را موظف به تأیید ورزشکاران ترانجسیتی برای ورزش زنان می‌کند. این دستور با عنوان «بیشگبری و مبارزه با تبعیض بر اساس هویت جنسیتی یا جهت‌گیری جنسی» به ورزشکاران اجازه می‌دهد تا در ورزش‌های دبیرستان و کالج مطابق با هویت جنسیتی خود و نه جنسیت بیولوژیکی شرکت کنند. در این مقاله آمده است: کودکان و نوجوانان باید بتوانند بدون نگرانی در مورد عدم دسترسی به دستشویی، رختکن یا ورزش در مدرسه به تلاش و فعالیت خود ادامه دهند. این اتفاق بازتاب گسترده‌ای در بین فعال‌های ورزش زنان در آمریکا داشته و بعضی‌ها آن را روزی غم‌انگیز برای ورزش زنان دانستند. عده‌ای در شبکه اجتماعی خود با ناراحتی از این تصمیم بایدن اعلام کردند به لطف دستورالعمل جدید بایدن، زنان باید در برابر مردان بیولوژیکی در معرض خطر مصدومیت و ازدست‌دادن عنوان قهرمانی خود قرار بگیرند. این اتفاق مخرب و نابودکننده است. این دستور موجب خشم و عصبانیت در شبکه‌های اجتماعی شد و بسیاری اظهار کردند که هجوم ورزشکاران ترانجسی ورزش‌های زنان را خراب می‌کند. بر این اساس مراکزی که زیر بار اجرای این دستورالعمل نروند، از دریافت بودجه دولتی محروم خواهند شد.

بشار رسن بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا شد

● هافبک سابق پرسپولیس به‌عنوان بهترین هافبک لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. در یک نظرسنجی از سوی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، بشار رسن هافبک سابق پرسپولیس با انتخاب مخاطبان این سایت به‌عنوان بهترین هافبک سال ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. هافبک سابق پرسپولیس که درحال‌حاضر در لیگ قطر و باشگاه الظفر تویب می‌زد، با اختلاف بسیار زیاد با رقبای خود ۸۰٫۸۴ درصد از آرا را به خود اختصاص داد.

اصل گواهی فعالیت صنعتی شماره ۰۱۰۵۴۶۲۱ <p>مورخ ۱۳۷۵.۵.۲ به نام شرکت تهران فارن پیشرو <p>صادره از صنایع استان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعلام میگردد.</p></p>	برگ سبز خودرو سایپا تیبیا ۲ رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۲۷۷ ۸۶ د و شماره موتور ۸۱۴۵۶۰۸ و شماره شاسی NAS821۱00E1007349 به نام ساره <p>فرازنده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
برگ سبز خودرو تاکسی پژو ۴۰۵ رنگ زرد خورشیدی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۳_ ۸۶۵ ت ۶۱ و شماره موتور ۰۶۴۳۸۳۱۴۴۹۱۰ و شماره شاسی NAAMI1CA5CH308312 به نام داود باقری <p>مصلح آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۰_ ۸۲۸ ج ۶۹ و شماره موتور ۰۶۸۵۱۷۰۱۲۴۸۵۱۷ و شماره شاسی ۰۲۲۴۵۰۹۰۲ به نام سجاد جوادی کهل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو سمندال ایکس رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور ۰۶۶۶۴۰۶۶۶۴۰۱۴۴۸۷ و شماره شاسی NAAC9۱CC78F1569۱3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو سایپا 13۱SL رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۹۹_ ۴۴۳ ۲۵۵ و شماره موتور ۰۴۶۶۴۱۷۶ و شماره شاسی S34۱229۱45۱820 به نام زهره راحمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو سمند ایکس ۷ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۰۷۴۸۳۰۵۰۷۴۸۳۰۴۱۵۵ و شماره شاسی NAAP3۱EG5AJ230۱35 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودرو سایپا 13۱SL رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۹۹_ ۴۴۳ ۲۵۵ و شماره موتور ۰۴۶۶۴۱۷۶ و شماره شاسی S34۱229۱45۱820 به نام زهره راحمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نگار السادات معارفی فرزند سید حمید به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۵۶۶۷۹۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی رباط کریم مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم به نشانی تهران، رباط کریم، میدان شهید آبنشاسان، بلوار دانشگاه، بلوار دانشجو کد پستی: ۱۶۴۶۱-۳۷۶۱۶ ارسال نماید.	پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره پروانه ۰۰۲۲۲۶-۰۴۱۰-۰۱۰-۰ و به شماره عضویت ۱۳۶۵ فعالیت در استان البرز در رشته مهندسی تاسیسات مکانیکی متعلق به آقای مهندس داود اکبری به کد ملی ۰۰۶۵۰۱۳۶۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسیم ققی زاد فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۳۹۹۱۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی - مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره ۷۱۶۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی تهران، پاسدارن، نیستان نهم ارسال نماید.	آگهی مفقودی دانش نامه <p>به اطلاع میرساند اصل دانش نامه اینجانب فرهاد دانایی فرزند غلامحسین ش ش ۲۵۰۰ کدملی ۰۰۶۱۳۷۹۳۸۷ رشته تحصیلی برق و الکترونیک مقطع کارشناسی با شماره ۵۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه شهید بهشتی به نشانی بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن تحویل نماید.</p>

گروه مرگ در انتظار استقلال و تراکتور؟

کار سخت تراکتور

آسیا ۲۰۲۰، در سیدبندی جدید این مسابقات در سید یک قرار گرفت. قرعه‌کشی مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ روز چهارشنبه هفته جاری برگزار می‌شود تا تیم‌های حاضر در این مسابقات، رقبای خود را بشناسند که با مشخص شدن سیدبندی تیم‌های غرب آسیا، ایران با سه تیم پرسپولیس، تراکتور و استقلال در این مسابقات حاضر خواهد بود. فولاد خوزستان هم در صورت پیروزی مقابل العین در روز ۱۹ فروردین در مرحله پلی آف تعداد نماینده‌های ایران را به عدد چهار افزایش خواهد داد. در سیدبندی که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص شد، پرسپولیس به‌واسطه نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در سید یک قرار گرفت، تراکتور در سید دو و استقلال در سید سوم. فولاد خوزستان هم در صورت پیروزی در پلی آف در سید چهارم قرار خواهد گرفت. در ادامه سخت‌ترین قرعه‌ای که می‌تواند در قرعه‌کشی روز چهارشنبه نصیب نمایندگان ایران شود، بررسی شده است. نکته مهم اینکه با وجود اعلام این سیدبندی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، بعضا دیده شده که تیم‌های حاضر در یک سید در یک گروه نیز قرار گرفته‌اند که این موضوع سیدبندی این مسابقات را بی‌معنی جلوه می‌دهد.

پرسپولیس از سید یک می‌آید

پرسپولیس امسال در سید یک مرحله گروهی لیگ قهرمانان جای دارد و به همین دلیل دست‌کم دیدار با سه قدرت بزرگ یعنی الدحیل و السد و قطر و الهلال از عربستان را در برنامه‌اش نخواهد داشت. النصر عربستان و الریان قطر قدرترین تیم‌هایی هستند که می‌توانند از سید دو در صورت صعود، می‌توانند سخت‌ترین قرعه را داشته باشد و قدرترین تیم‌های هر سه سید در گروهش قرار بگیرند. الهلال عربستان از سید یک، الریان از سید دوم و پاختاکور از سید سوم، می‌توانند برای فولاد قرعه مرگ را رقم بزنند.

فولاد در انتظار معجزه

فولاد خوزستان هم به‌عنوان آخرین نماینده ایران در صورت پیروزی مقابل العین در سید چهارم قرار می‌گیرد. باوجوداین فولاد در صورت صعود، می‌تواند سخت‌ترین قرعه را داشته باشد و قدرترین تیم‌های هر سه سید در گروهش قرار بگیرند. الهلال عربستان از سید یک، الریان از سید دوم و پاختاکور از سید سوم، می‌توانند برای فولاد قرعه مرگ را رقم بزنند.

قوچان نژاد رکورد خودش را شکست؛ سریع‌ترین هت‌تریک

رضا قوچان‌نژاد با هت‌تریک در ۲۵ دقیقه، رکورد کمترین زمان هت‌تریک‌کردن در سطح فوتبال اروپا در بین بازیکنان ایرانی را که دست خودش بود، شکست. رضا قوچان‌نژاد مهاجم سابق تیم ملی ایران، در بازی دو تیم زووله و ویلم تیلبورخ درخشید. کوچی که از ابتدای نیمه دوم به بازی آمده بود، فقط ۲۵ دقیقه زمان لازم داشت تا بتواند برای تیم خود هت‌تریک کند. او مقابل ویلم تیلبورخ در دقیق ۶۲، ۶۲ و ۷۰ از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد. پیش از این بازی در سطح اول اروپا در بیس بازیکنان ایرانی خود قوچان‌نژاد در یک بازی کمترین زمان را برای ثبت سه گل در کارنامه داشت. در بازی فصل گذشته زووله مقابل والوبک،